
DOŻYNKI POWIATOWO-GMINNE
W tym roku (15 września) dożynki powiatowe odbyły
się w Werbkowicach. Delegacje wieńcowe barwnym
korowodem przeszły na plac przy zespole pałacowym
gdzie odbyła się polowa Msza Święta. Starostami Doży-
nek byli Wioleta Wiater z Zosina (gm. Horodło) i Piotr
Kazański ze Strzyżowca (gm.Werbkowice), którzy w pro-
cesji z darami jako owoc rolniczego trudu ofiarowali
chleb z tegorocznych zbiorów. Dziękujemy pani Anicie
Skrzypie - Piekarnia ARS Werbkowice za wykonanie
i zasponsorowanie przepięknie wykonanego chleba - prawdziwe rękodzieło. Dużą ozdobą placu dożynkowego były
kolorowe stoiska Kół Gospodyń Wiejskich z Gminy Werbkowice jak i Powiatu Hrubieszowskiego.
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Podczas uroczystości odbyły się dwa konkur-
sy dla KGW, których organizatorem był GOK
Wer bkowicea sponsorem nagród Lubelska
Izba Rolnicza w Lublinie.
W konkursie Chleba Tradycyjnego 1 miejsce
zdobyło KGW Malice (gm. Werbkowice), 2 miej-
sce - KGW Masłomęcz (gm. Hrubieszów), 3 miej-
sce - KGW Jagiellonki (gm. Horodło), wyróż-
nienia przyznano KGW Modryń Wieś (gm. Mir-
cze) i KGW Mojsławice (gm. Uchanie).
W konkursie Twórczości Ludowej – bibuł-
karstwo 1 nagrodę odebrało KGW Modryń
Wieś (gm. Mircze), 2 nagrodę KGW Żółte Ma-
gnolie z Sahrynia (gm. Werbkowice), 3 nagro-
dę KGW Magiczne Babki z Łysej Góry (gm. Wer- 

bkowice), wyróżnienia przyznano sołectwu Strzyżów (gm. Horodło) i KGW Gozdów (gm. Werbkowice).



Wydarzeniu towarzyszyło wiele atrakcji w tym największą rzeszę publiczności przyciągnęły I Powiatowe Zawody
w Powożeniu, w których rywalizowało 14 załóg.

Sponsorami Dożynek Powiatowo-Gminnych w Werbkowicach byli: Bank Spółdzielczy w Werbkowicach, KSC. S.A.
Oddział Cukrownia Werbkowice, Lubelska Izba Rolnicza w Lublinie, ARS Piekarnia Antoni Artur Skrzypa w Werbkowi-
cach, Małopolska Hodowla Roślin w Krakowie. Gadżety dla KGW przekazała Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa w Lublinie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Wojewoda Lubelski Przemysław Czarnek. Patro-
nat medialny: Kronika Tygodnia i TVP3 Lublin. Gospodarzem terenu, na którym odbywały się Dożynki: pan dr Piotr
Kozera – Dyrektor Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Werbkowicach. Organizatorzy Dożynek: Starosta Hru-
bieszowski Maryla Symczuk, Wójt Gminy Werbkowice Agnieszka Skubis-Rafalska, Gminny Ośrodek Kultury w Wer-
bkowicach, Parafia pw. Św. Michała Archanioła w Werbkowicach.
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Małopolska Hodowla Roślin z Krakowa ufundowała Vouchery ze zbożem w Konkursie Rolniczym, którego zwycięz-
cą został pan Wiesław Czyrka z Kolonii Gozdów (300 kg), 2 miejsce zajęła pani Beata Gzik z Sahrynia (200 kg) i 3
miejsce pani Beata Mazurek z Podhorzec (100 kg). Zwycięzcą w Konkursie na Wieniec Dożynkowy z Gminy Wer-
bkowice zostało Sołectwo Malice, 2 miejsce zajęło Sołectwo Konopne, 3 miejsce Sołectwo Werbkowice. Pierwszą
nagrodę w Konkursie na Wieniec w powiatowym konkursie otrzymało Sołectwo Zadębce (gm. Trzeszczany), 2 na-
grodę Sołectwo Borsuk (gm. Mircze), 3 nagrodę Sołectwo Hrebenne (gm. Horodło).

Wszyscy wspaniale bawili się przy różnorodnych rytmach występujących zespołów. Gwiazdą Wieczoru był zespół
Malibu. Dużym zainteresowaniem cieszył się występ firedance grupy Sparks.
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